
Direction :

VARENNES-SUR-SEINE - Bréau–Centre Commercial

Du lundi au vendredi
NEMOURS Gare Nemours Parvis 6:51 7:58 12:37 15:08 17:37

Eglise Nemours 6:54 8:02 12:41 15:12 17:42
Général de Gaulle 6:57 8:05 12:44 15:15 17:45

DARVAULT Petit Châtelet 7:00 8:08 12:47 15:18 17:48
Liberté 7:01 8:09 12:48 15:19 17:49

NONVILLE Mairie Nonville 7:05 8:13 12:52 15:23 17:53
Centre Nonville 7:06 8:14 12:53 15:24 17:54

TREUZY-LEVELAY Eglise Treuzy-Levelay 7:08 8:16 12:55 15:26 17:56
Mairie Treuzy-Levelay 7:10 8:18 12:57 15:28 17:58

VILLEMER Cimetière 7:15 8:23 13:02 15:33 18:02
VILLECERF La Roche du Sault 7:18 8:26 13:05 15:36 18:05

Centre Villecerf 7:19 8:27 13:06 15:37 18:06
VILLE SAINT JACQUES Mairie Ville Saint-Jacques 7:24 8:32 13:11 15:42 18:11
MONTEREAU-FAULT-

YONNE
Gare Montereau 7:34 8:42 13:21 15:52 18:21

Nodet 7:38 8:46 13:25 15:56 18:25
VARENNES-SUR-SEINE Centre Commercial Bréau 7:42 8:50 13:29 16:00 18:30

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

VARENNES-SUR-SEINE - Bréau–Centre Commercial

Samedi
NEMOURS Gare Nemours Parvis 12:37 13:41 15:08 17:37

Eglise Nemours 12:41 13:45 15:12 17:42
Général de Gaulle 12:44 13:48 15:15 17:45

DARVAULT Petit Châtelet 12:47 13:51 15:18 17:48
Liberté 12:48 13:52 15:19 17:49

NONVILLE Mairie Nonville 12:52 13:56 15:23 17:53
Centre Nonville 12:53 13:57 15:24 17:54

TREUZY-LEVELAY Eglise Treuzy-Levelay 12:55 13:59 15:26 17:56
Mairie Treuzy-Levelay 12:57 14:01 15:28 17:58

VILLEMER Cimetière 13:02 14:06 15:33 18:02
VILLECERF La Roche du Sault 13:05 14:09 15:36 18:05

Centre Villecerf 13:06 14:10 15:37 18:06
VILLE SAINT JACQUES Mairie Ville Saint-Jacques 13:11 14:15 15:42 18:11
MONTEREAU-FAULT-

YONNE
Gare Montereau 13:21 14:25 15:52 18:21

Nodet 13:25 14:29 15:56 18:25
VARENNES-SUR-SEINE Centre Commercial Bréau 13:29 14:33 16:00 18:30

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

gare nemours parvis

Du lundi au vendredi
VARENNES-SUR-SEINE Centre Commercial Bréau 8:02 9:00 14:11 16:17 19:16
MONTEREAU-FAULT-

YONNE
Place Lepesme 8:07 9:05 14:16 16:22 19:21

Gare Montereau 8:11 9:09 14:20 16:26 19:25
VILLE SAINT JACQUES Mairie Ville Saint-Jacques 8:21 9:19 14:30 16:36 19:35
VILLECERF Centre Villecerf 8:26 9:24 14:35 16:41 19:40

La Roche du Sault 8:27 9:25 14:36 16:42 19:41
VILLEMER Cimetière 8:30 9:28 14:39 16:45 19:44
TREUZY-LEVELAY Mairie Treuzy-Levelay 8:35 9:33 14:44 16:50 19:49

Eglise Treuzy-Levelay 8:37 9:35 14:46 16:52 19:51
NONVILLE Centre Nonville 8:39 9:37 14:48 16:54 19:53

Mairie Nonville 8:40 9:38 14:49 16:55 19:54
DARVAULT Liberté 8:46 9:44 14:55 17:01 20:00

Petit Châtelet 8:47 9:45 14:56 17:02 20:01
NEMOURS Général de Gaulle 8:49 9:47 14:58 17:04 20:03

Eglise Nemours 8:51 9:49 15:00 17:06 20:05
Gare Nemours Parvis 8:55 9:53 15:04 17:10 20:09

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026



Direction :

gare nemours parvis

Samedi
VARENNES-SUR-SEINE Centre Commercial Bréau 14:02 14:47 16:17 19:16
MONTEREAU-FAULT-

YONNE
Place Lepesme 14:07 14:52 16:22 19:21

Gare Montereau 14:11 14:56 16:26 19:25
VILLE SAINT JACQUES Mairie Ville Saint-Jacques 14:21 15:06 16:36 19:35
VILLECERF Centre Villecerf 14:26 15:11 16:41 19:40

La Roche du Sault 14:27 15:13 16:42 19:41
VILLEMER Cimetière 14:30 15:16 16:45 19:44
TREUZY-LEVELAY Mairie Treuzy-Levelay 14:35 15:21 16:50 19:49

Eglise Treuzy-Levelay 14:37 15:24 16:52 19:51
NONVILLE Centre Nonville 14:39 15:26 16:54 19:53

Mairie Nonville 14:40 15:27 16:55 19:54
DARVAULT Liberté 14:46 15:33 17:01 20:00

Petit Châtelet 14:47 15:35 17:02 20:01
NEMOURS Général de Gaulle 14:49 15:37 17:04 20:03

Eglise Nemours 14:51 15:40 17:06 20:05
Gare Nemours Parvis 14:55 15:44 17:10 20:09

Ces horaires sont donnés à titre indicatif et sont soumis aux aléas de la circulation.
Cette ligne ne fonctionne pas les dimanches et jours fériés.

HORAIRES VALABLES DU 1ER SEPTEMBRE 2025 AU 31 AOUT 2026


	549461bc25e3b50594b22b8d0ae463a764ef5c8d13f757ed9192d20fbe3971d6.pdf
	549461bc25e3b50594b22b8d0ae463a764ef5c8d13f757ed9192d20fbe3971d6.pdf

